
01.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 

  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 7 - II.liga dorostu 

SKUPINA A 

 Takže Milovice v minulém kole zašlou špatný zápis a proto asi aby se zase nespletli neposlaly 

tentokrát zápis žádný.  A protože již také soupisku zaslaly opožděně poukážou pořádkovou pokutu 

200,- Kč na účet č. 10006-9600805524/0600, v.s.1908220431 do 30.11.2009. Pokud se tak nestane 

bude proti družstvu zahájeno disciplinární řízení.   

     Najdete zde i výsledek utkání minulého kola v němž se v průměrném utkání rozešli Milovice 

smírně s „béčkem“ Vrchlabí. 

 V tomto kole Vrchlabí B poráží Jilemnici, když Jirka Drábek na vše nestačil protože první dva 

hráči domácích dosáhli také dobrých výkonů. Pro Jilemnici je to již druhý start neúplného družstva a 

tak by se měli podívat do Pravidel a SŘ aby věděli co je čeká v případě dalšího takového startu. 

 Hořické „áčko“ dalšími pěknými výkony si odváží body z Vrchlabí A. Domácí se však v tomto 

utkání nechtěli dát a tak se bylo na co dívat. Hořice tak stále zůstávají bez ztráty bodu jsou největšími 

favority na vítězství nejen v základní skupině, ale i celé II.VčKLD. 

 Druhé místo v tabulce si pojistil Jičín a nedalo mu to proti slabě hrajícímu (až na Balihara) 

soupeři moc práce. Pěknými výkony se blýskli Jirásko a především Nela Pristandová. 

 

TJ Uragán Milovice - SKK Vrchlabí B   4 : 4 1066:1100 24.10.09 

SKK Vrchlabí B  - TJ Jilemnice   6 : 2 1182:811 31.10.09 

SKK Vrchlabí A  - SKK Hořice A   2 : 6 1225:1255 30.10.09 

SKK Jičín  - SKK Hořice B   6 : 2 1225:1084 01.11.09 

TJ Uragán Milovice - Sp. Rokytnice n.J.  zápis nedošel    

 

5.kolo 

 TJ Uragán Milovice 1066 4 : 4 1100 SKK Vrchlabí B 

  Kostka Lukáš 365 2 : 0 347 Zajíc Michal 

 Plochá Štěpánka 377 2 : 0 371 Votočková Petra 

 Ornstová Veronika 324 0 : 2 382 Holubec Dan 

rozhodčí: Nosek utkání trvalo: 2:15  diváků: 2 

 



01.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 

  

6.kolo   

 SKK Vrchlabí B 1182 6 : 2 811 TJ Jilemnice 

 Glos Josef 421 2 : 0 383 Horák Lubomír 

 Votočková Petra 414 0 : 2 428 Drábek Jiří 

 Holubec Dan 347 2 : 0 - -nikdo- 

rozhodčí: Dymáček Josef utkání trvalo: 2:15  diváků: 5  

 SKK Vrchlabí A  1225 2 : 6 1255 SKK Hořice A 

 Poláček Jan 416 2 : 0 392 Palm Patrik 

 Pokorný Josef 383 0 : 2 427 Kráčmar František 

 Ringel Jan 426 0 : 2 436 Zívr Ladislav  

rozhodčí: Dymáček Josef utkání trvalo: 2:10   diváků: 5  

 SKK Jičín  1225 6 : 2 1084 SKK Hořice B 

 Jirásko Zbyněk 409 2 : 0 354 Mazura Martin 

 Pristandová Nela 428 2 : 0 337 Hlaváček Lukáš 

 Plaňanský Agaton 388 0 : 2 393 Balihar Vojtěch   

rozhodčí: Hrdinová Martina  utkání trvalo: 1:30   diváků: 8   

 TJ Uragán Milovice     Sp. Rokytnice n.J. 

 Zápis z tohoto utkání do této chvíle 1.11. 18:23 nedošel.  

start náhradníků: 3.start: Holubec Dan (18927) Vrchlabí B 

Tabulka po 6.kole: 

1. SKK Hořice A  6 6 0 0 1255  42 : 6  12 

2. SKK Jičín  6 4 1 1 1204  34 : 14  9 

3. SKK Vrchlabí A  6 3 1 2 1187  30 : 18  7 

4. TJ Jilemnice  6 3 1 2 1013  28 : 20  7 

5. Sp.Rokytnice n.J. 5 2 0 3 1215  16 : 24  4 

6. SKK Hořice B  6 1 1 4 1096  16 : 32  3 

7. SKK Vrchlabí B  6 1 1 4 1066  12 : 36  3 

8. TJ Uragán Milovice 5 0 1 4 1044  6 : 34  1 

Pořadí jednotlivců: 

1. Janouch Petr  Rokytnice  428,6  3/3 



01.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 

  

2. Zívr Ladislav  Hořice A  424,5  5/5  

3. Kráčmar František   Hořice A  418,4  5/5 

4. Drábek Jiří  Jilemnice  418,3  5/5 

5. Ringel Jan  Vrchlabí A  415,1  3/3 

6. Pristandová Nela  Jičín   412,7  2/3 

7. Palm Patrik  Hořice A  412,2  5/5 

8. Plaňanský Agaton  Jičín   405,2  3/3 

9. Volf Jan  Rokytnice  405,0  2/3 

10. Valášek Michal  Rokytnice  402,0  2/3 

11. Kapras Karel  Rokytnice  398,0  2/3 
12. Poláček Jan  Vrchlabí A  394,8  3/3 

13. Jirásko Zbyněk  Jičín   386,6  3/3 

14. Horák Lubomír  Jilemnice  386,4  5/5 

15. Pokorný Josef  Vrchlabí A  386,1  3/3 

16. Balihar Vojtěch  Hořice B  379,7  4/5 

17. Nosek Tomáš  Milovice  376,5  2/3 

18. Glos Josef  Vrchlabí B  367,0  3/4 

19. Zajíc Michal  Vrchlabí B  363,8  3/4 

20. Votočková Petra  Vrchlabí B  360,1  3/4 

21. Hlaváček Lukáš  Hořice B  357,7  4/5 

22. Kostka Lukáš  Milovice  355,7  3/3 

23. Plochá Štěpánka  Milovice  338,2  2/3 

24. Graciasová Jitka  Vrchlabí B  335,6  3/4   

25. Ornst Tomáš  Milovice  333,6  3/3 

 Šulc Marek  Jičín   416,0  1/3 

 Trýzna Lukáš  Vrchlabí A  392,0  1/3 

 Horák Luděk  Hořice B  384,3  3/5 

 Holubec Dan  Vrchlabí B  377,0  2/4 

 Kučera Tomáš  Rokytnice  372,0  1/3 

 Ruml Dominik  Hořice B  362,5  2/5  

 Mazura Martin  Hořice B  361,5  3/5 

 Sýs Lukáš  Jilemnice  347,0  3/5 

 Lubiková Hana  Rokytnice  347,5  1/3 

 Jaroš David  Milovice  341,0  1/3 

 Ornstová Veronika  Milovice  324,0  1/3 

 

Program příštího kola: 

Sp. Rokytnice n.J. - SKK Vrchlabí B  08.11. 09:00 

SKK Hořice B  - TJ Uragán Milovice 08.11. 09:00 

SKK Hořice A  - SKK Jičín  08.11. 09:00 

TJ Jilemnice  - SKK Vrchlabí A  08.11. 09:00 

 



01.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 

  

SKUPINA B 

 Ve skupině bylo dohráno utkání 3.kola mezi Solnicí a Pardubicemi, kde přes nevýrazný výkon 

domácích pardubičtí se svou slabou hrou neměli šanci. 

 Za další dva dny při druhé cestě na Rychnovsko opět prohráli, tentokráte na Startu i když 

domácí také nijak nezářili. Výjimkou byla „čtyřstovka“ Martina Chmury. 

 V dalším utkání družstev druhé polovony tabulky si Rybník poradil se začátečníky ze Smiřic. 

V utkání snesou menší pochvalu pouze oba novináři. 

 V souboji o čelo tabulky Hylváty naprosto nezvládli utkání. Pochvalu za snahu zaslouží jen žák 

Jirka John, kterého o zisk bodů připravila prohozená „existence“. Kuba Stejskal a Honza Vencl zahráli 

hluboko pod své možnosti a hostující tým toho dokázal využít především zásluhou Tomáše Paličky a 

upevnil si tak vedení v soutěži.  

SK Solnice  - Tesla Pardubice   6 : 2 1050:973 29.10.09    

Start Rychnov n.Kn. - Tesla Pardubice   6 : 2 1122:1083 31.10.09 

Sokol Rybník  - KK Zálabák Smiřice  6 : 2 1006:920 31.10.09 

Jiskra Hylváty  - SK Solnice   0 : 8 1126:1176 31.10.09 

 

3.kolo: 

 SK Solnice  1050 6 : 2 973 Tesla Pardubice 

 Hartman Jaroslav 353 2 : 0 331 Varhaník Jakub 

 Kutil Jaroslav 318 0 : 2 331 Hubáček Martin 

 Palička Tomáš 379 2 : 0 311 Hubáček Lukáš 

rozhodčí: Tobiška Zdeněk utkání trvalo: 2:30  diváků: 2 

 

 

6.kolo 

 Start Rychnov n.Kn.  1122 6 : 2 1083 Tesla Pardubice 

 Lepka Ondřej 377 2 : 0 347 Drábek Matěj 

 Ehl Jiří 343 0 : 2 372 Varhaník Jakub 

 Chmura Martin 402 2 : 0 364 Hubáček Martin 

rozhodčí: Frydrych Miroslav utkání trvalo: 1:30  diváků: 3  



01.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 

  

 Sokol Rybník  1006 6 : 2 920 KK Zálabák Smiřice 

 Vejda Michal 380 2 : 0 231 Prokopová Tereza 

 Hůlka Dominik 357 2 : 0 300 Bláha Ondřej 

 Šafář Jiří 269 0 : 2 389 Šmída Václav 

rozhodčí: Müller Jiří  utkání trvalo: 2:20  diváků: 8 

 Jiskra Hylváty  1126 0 : 8 1176 SK Solnice 

 John Jiří 389 0 : 2 392 Kutil Jaroslav 

 Vencl Jan 369 0 : 2 412 Palička Tomáš 

 Stejskal Jakub 368 0 : 2 372 Hartman Jaroslav 

rozhodčí: Glac Petr  utkání trvalo: 2:10  diváků: 9 

start náhradníků: 3.start: Bláha Ondřej (21508) Smiřice, John Jiří (19499) Hylváty  

 1.start: Šafář Jiří (21514) Rybník  

Tabulka po 6.kole: 

1. SK Solnice  5 5 0 0 1128  36 : 4  10 

2. Jiskra Hylváty  6 4 0 2 1127  28 : 20  8 

3. Tesla Pardubice  5 3 0 2 1101  26 : 14  6 

4. Start Rychnov n.Kn. 5 3 0 2 1105  24 : 16  6 

5. Sokol Rybník  5 2 0 3 1036  16 : 24  4 

6. KK Vysoké Mýto 5 1 0 4 990  8 : 32  2 

7. KK Zálabák Smiřice 5 0 0 5 985  6 : 34  0 

Pořadí jednotlivců: 

1. Vejda Michal  Rybník   400,3  2/2 

2. Palička Tomáš  Solnice   394,8  3/3 

3. Šmída Václav  Smiřice   389,2  4/5 

4. Vencl Jan  Hylváty   388,2  3/3 

5. Stejskal Jakub  Hylváty   387,2  3/3 

6. John Jiří  Hylváty   385,5  2/3 

7. Drábek Matěj  Pardubice  380,6  3/4 

8. Hubáček Martin  Pardubice  380,2  4/4 

9. Chmura Martin  Rychnov  376,7  4/4 

10. Kutil Jaroslav  Solnice   375,2  3/3 

11. Ivan Martin  Smiřice   370,5  4/5 

12. Lepka Ondřej  Rychnov  370,2  4/4 

13. Hartman Jaroslav  Solnice   366,5  2/3 

14. Cvejnová Markéta  Solnice   363,5  2/3 



01.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 6 

 

  

15. Varhaník Jakub  Pardubice  362,0  4/4 

16. Ehl Jiří  Rychnov  355,8  3/4 

17. Hůlka Dominik  Rybník   349,3  2/2 

18. Zahálka Martin  Vys.Mýto  336,8  3/3 

19. Řehák Karel  Hylváty   328,7  2/3 

20. Šotner Jan  Vys.Mýto  328,0  3/3 

21. Jirout Vojtěch  Vys.Mýto  322,3  3/3 

22. Novotný Vojtěch  Rybník   288,3  2/2 

23. Prokopová Tereza  Smiřice   238,7  4/5 

 Vosecká Kristýna  Pardubice  412,0  1/4 

 Škorňa Alexandr  Vys.Mýto  380,0  1/3 

 Poloch Milan  Rychnov  363,0  1/4 

 Hubáček Lukáš  Pardubice  345,0  2/4 

 Bláha Ondřej  Smiřice   311,0  3/5 

 Šafář Jiří  Rybník   269,0  1/2 

 

Program příštího kola: 

SK Solnice   - Start Rychnov n.Kn.  07.11. 09:00 

KK Vysoké Mýto  - KK Zálabák Smiřice  07.11. 09:00 

Tesla Pardubice   - Sokol Rybník   07.11. 08:00 


